



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Hekla Holding ApS

c/o Klaus Gerlich, Hjortekærvej 122B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 71 42 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Klaus Volker Gerlich
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hekla Holding ApS c/o Klaus Gerlich, Hjortekærvej 122B 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 71 42 49
	Stiftet: 1. juni 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Mai Høg Nielsen Klaus Volker Gerlich
Direktion	Klaus Volker Gerlich
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	GeoManagement A/S, Lyngby
Associeret virksomhed	Informi A/S, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 9.808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-78.965	-82
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.760	-35
Driftsresultat	-133.725	-117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.955	9.859
Andre finansielle indtægter	1.115.505	54
Nedskrivning af finansielle aktiver	-153.998	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-708.675	0
Resultat før skat	142.062	9.796
Skat af årets resultat	-220.581	12
Årets resultat	-78.519	9.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.955	-42
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.150
Overføres til overført resultat	0	8.700
Disponeret fra overført resultat	-1.101.474	0
Disponeret i alt	-78.519	9.808



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.736.113	1.791
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.736.113</u>	<u>2.539</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.968	483
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	150
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	212.500	213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>717.468</u>	<u>846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.453.581</u>	<u>3.385</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	14.055	18
Andre tilgodehavender	403.970	3.872
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	82
Tilgodehavender i alt	<u>418.025</u>	<u>3.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.926.230	0
Værdipapirer i alt	<u>12.926.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	19.737.134	32.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.081.389</u>	<u>36.505</u>
Aktiver i alt	<u>35.534.970</u>	<u>39.890</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	400.000	400
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.149	326
9 Overført resultat	17.441.246	18.542
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.150
Egenkapital i alt	19.189.395	20.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.274	52
Selskabsskat	189.046	0
Anden gæld	16.086.755	19.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.345.575	19.472
Gældsforpligtelser i alt	16.345.575	19.472
Passiver i alt	35.534.970	39.890

11 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	708.675	0
	708.675	0
	<u> </u>	<u> </u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.800.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.800
Kostpris 31. december 2015	1.800.000	1.800
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-9.127	0
Årets af-/nedskrivninger	-54.760	-9
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-63.887	-9
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.736.113	1.791
	<u> </u>	<u> </u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	774.234	0
Tilgang i årets løb	0	774
Afgang i årets løb	-774.234	0
Kostpris 31. december 2015	0	774
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-25.808	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-26
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	25.808	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-26
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	748
	<u> </u>	<u> </u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	156.819	3.105
Afgang i årets løb	0	-2.948
Kostpris 31. december 2015	156.819	157
Opskrivninger 1. januar 2015	325.194	4.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.955	-42
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	720
Udbytte	0	-5.000
Opskrivninger 31. december 2015	348.149	326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	504.968	483

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hekla Holding ApS kr.
GeoManagement A/S, Lyngby	100 %	504.968	22.955	504.968

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	150.000	150
Kostpris 31. december 2015	150.000	150
Opskrivninger 1. januar 2015	-150.000	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-150.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	150

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hekla Holding ApS kr.
Informi A/S, Charlottenlund	20 %	-346.379	-862.632	0



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u>31/12 2015 kr.</u>	<u>31/12 2014 t.kr.</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.212.500	1.213
Kostpris 31. december 2015	1.212.500	1.213
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.000.000	-1.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.000.000	-1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	212.500	213
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	400.000	400
	400.000	400
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	325.194	4.648
Resultatandel	22.955	-42
Udloddet udbytte	0	-5.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	720
	348.149	326
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	18.542.720	5.562
Årets overførte overskud eller underskud	-1.101.474	8.700
Udbytte fra datterselskab	0	5.000
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-720
	17.441.246	18.542



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.150.000	345
Udloddet udbytte	-1.150.000	-345
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.150</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.150</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 216 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


